
1. Bachmann Jürgen Hauptstraße 26 juergen.bachmann@zwischenwasser.at 05522/4915-105

2. Mathis René Kapf 5 rene.mathis@lbsdo2.snv.at 0664/1427432

3. Keckeis Bernhard Morsch 11 b.keckeis@gartenpark.at 0664/5035254

4. Hartmann Martin Schmalzgasse 4 mechanik26@icloud.com 0650/8526797

5. Welte Johannes Platte 11 johannes.welte@aon.at 0664/1202292

6. Madlener Bernadette Maria Kreuzbrunnen 1 b.madlener@aon.at 0650/9434973

7. Mathis Marina Appenzeller 16 marina.mathis@hotmail.com 0664/1402920

8. Weidinger Franz Bergstraße 8a f.weidinger65@gmx.at

9. Pilz Silvia Unterberg 35a silvia@fungus.at 0664/4235681

10. Bonmassar Sabine Vagöls 1 sabine.bon72@gmail.com 0664/5235429

11. Marte Harald Oberberg 67 harmardaf@gmail.com 0041795800164

Ersatz:

12. Mathis Lydia Bazol 9 lydia.mathis@me.com 0699/17077127

13. Partsch Maximilian Obere Gasse 4 maximilian.partsch@aon.at 0664/5311270

14. Schnetzer Manuel Laternser Straße 76/2 manuel.schnetzer@uniqa.at 0664/5272187

15. Nesensohn Tamara Daliebis 16/2 tamara.nesensohn@gmx.at 0664/4294831

16. Kathan Thomas Suldis 1 thomas@kathan.info 0680/5036211

17. Fröhle Annette Wendelinsgasse 31 annette1971@gmx.at

18. Vith Arno Furx 57 info@trekkinghof.at 0664/3422954

19. Burtscher Christoph Schmalzgasse 8 christoph.burtscher@icloud.com 0650/5106494

20. Hagen Alexander Austraße 9 hagen.alexander2@gmail.com 0676/4402663

21. Schöch Anton Oberberg 5c/7 anton.sc@gmx.at 0677/63451531

22.

1. Böhler-Huber Andreas Furxstraße 5

2. Allgäuer-Gstöhl Rene Furxstraße 17 0650/9999910

3. Baumgartner Melanie Wanne 9

4. Hundertpfund Martin Wendelinsgasse 27b

5. Gstach Michael Appenzeller 4

6. Marte Manuel Schmalzgasse 6/1

Ersatz:

7. Yilmaz Nihat Lindenbodenweg 2/2

8. Breuß Gerhard Appenzeller 7/1

9. Schachenhofer Ingrid Krista 2

10. Akdag Ismail Eschenrain 5/6

11.

12.

1. DI Kremmel Daniel Grätscha 7 zwischenwasser@gruene.at 0650/2353354

2. Salcher Lukas, MSc Oberberg 41 zwischenwasser@gruene.at

3. Rietzler Hermelinde Daliebis 11 zwischenwasser@gruene.at 05522/48144

4. Lampert Johannes Arkenstraße 5 johannes@dubisteinschatz.at 0650/3209022

Ersatz:

5. Dr. Drexler Leopold, MSc. Oberberg 3 dr.drexler@gmx.at 0699/10072813

6. DI Büsel Christoph Grätscha 9 zwischenwasser@gruene.at

7. Partsch Konstantin Obere Gasse 4 zwischenwasser@gruene.at

8. Lins Mathias Stegstraße 3 zwischenwasser@gruene.at

1. Bösch Daniel Obere Gasse 2 boesch.daniel@outlook.com 0664/1114279

2. Bickel Alfred Hauptstraße 1a family.bickel@aon.at 0664/73411902

3. Bachmann Gerhard Eschenrain 32 gerhard.bachmann@lhv.or.at 0664/3339883

Ersatz:

4. Bachmann Bernhard Austraße 24/3 bernhard.bachmann@live.at 0664/1459011

5. Gabriel Sybille Oberberg 28 sybille.gabriel1986@gmail.com 0664/1317221

6. Keckeis Eugen Im Feld 25 keckeiseugen@gmail.com

Z3 Wir bewegen Zwischenwasser (Z3)
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Freie Wählerliste Zwischenwasser (FWZ)

Volkspartei und offene Bürgerliste (VPZ)

Grüne mit Jung und Alt Zwischenwasser (Grüne+JA)
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